2883, Route du Dupéré
40380 Poyartin
France
Tel: ( 0033 ) 07 87 72 83 01
CATALOGUE
2024

( Cm )
BTN160 160 Litres 140 Litres Monophasé 102 Kg 130x71x130
BTN190 190 Litres 170 Litres Monophasé 108 Kg 130x71x130
Bétonnières de fabrication Italienne aux normes C.E.
Châssis renforcé – Cuve renforcé.
19
BÉTONNIÈRES À CHARGEUR CUVE BASCULANTE
Modèl
Capacité
Cuve
Capacité
Malaxage
Moteur Poids
Dimensions
( Cm )
BHCB360E 360 Litres 300 Litres Triphasé 700Kg 210x165x260
BHCB360D 360 Litres 300 Litres Diesel 708 Kg 210x165x260
BHCB500E 500 Litres 420 Litres Triphasé 790 Kg 260x186x280
BHCB500D 500 Litres 420 Litres Diesel 798 Kg 260x186x280
Bétonnières de fabrication Italienne aux normes C.E.
Châssis renforcé, Cuve renforcé.
Chargeur Hydraulique
Réservoir d’Eau
Protections Latérales en Option
20
BÉTONNIÈRES À CHARGEUR HYDRAULIQUE
Modèl Capacité Moteur Poids
Dimensions
( Cm )
BHCH500E 500 Litres Triphasé 1200Kg 300x200x280
BHCH500D 500 Litres Diesel 1200Kg 300x200x280
BHCH800E 800 Litres Triphasé 1460Kg 340x200x34
BHCH800D 800 Litres Diesel 1460Kg 340x200x340
BHCH1000E 1000 Litres Triphasé 1650Kg 340x200x34
BHCH1000D 1000 Litres Diesel 1650Kg 340x200x340
BHCH1500E 1500 Litres Triphasé 1840Kg 390x220x350
BHCH1500D 1500 Litres Diesel 1840Kg 390x220x350
Bétonnières de fabrication Italienne aux normes C.E.
Châssis renforcé, Cuve renforcé.
Chargeur Hydraulique
Réservoir d’Eau
Protections Latérales en Option
21
BENNE AUTO - DÉVERSEMENT
Benne Auto-Déversement Capacitées de 500 à 1000 Litres, Robustes
Aux normes CE Déversement en toute Securité
Modèl
Capacité
(Litres)
Capacité
(Kg)
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Poids
(Kg)
BAD400 400 7200 540 795 1010 75
BAD500 500 890 540 1060 1270 95
BAD750 750 1320 560 1250 1310 125
BAD1000 1000 1770 750 1250 1350 170
22
BENNE BASCULANTE RENFORCÉE
À CHARIOT ÉLÉVATEUR
Benne Basculante à Chariot élévateur
Capacitées de 500 à 1000 Litres, Robustes
Déversement en toute Securité
Modèl Capacité (Litres) Capacité (Kg) Dimensions (mm) Poids (Kg)
XRV500 500 800 1270X1060X580 145
XRV750 750 1000 1310X1250X580 164
XRV1000 1000 1500 1350X1250X780 196
23
BENNE À BÉTON
Modèl
Capacité
(Litres)
Capacité
(Kg)
Hauteur(
mm)
Diametre
(mm)
Poids ( Kg )
BDF300 300 720 1060 1220 125
BDF400 400 960 1120 1220 130
BDF500 500 1200 1180 1220 140
BDF750 750 1800 1340 1220 155
BDF1000 1000 2400 1550 1220 180
Benne à Béton vidange Latéral
Capacitées de 300 à 1000 Litres, Robustes
Aux normes CE
24
BENNE À BÉTON
Modèl
Capacité
(Litres)
Capacité
(Kg)
Hauteur(
mm)
Diametre
(mm)
Poids ( Kg )
BGT300 300 720 1440 1220 125
BGT400 400 960 1500 1220 143
BGT500 500 1200 1570 1220 151
BGT750 750 1800 1740 1220 170
BGT1000 1000 2400 1940 1220 210
Benne à Béton vidange Central par tuyau
Capacitées de 300 à 1000 Litres, Robustes
Aux normes CE
25